
  １．固定負債

（1）有形固定資産 11,190,600 　 （1）地方債 2,630,580

（2）売却可能資産 0 （2）退職手当引当金 741,166

11,190,600 （3）その他 142,928

3,514,674

（1）投資及び出資金 124,149

（2）貸付金 2,272 （1）翌年度償還予定地方債 297,376

（3）基金等 1,547,323 （2）その他 112,220

1,683,770 409,596

3,924,270

（1）現金預金 948,414

（2）未収金 5,004

953,420 9,903,520

  ２．流動負債

固定負債合計

借　　　　　　　方

公共資産合計

純資産合計

負債合計

流動資産合計

流動負債合計

　３．流動資産

投資等合計

（単位：千円）

　１．公共資産

　２．投資等

金額

貸　　　　　　　方

貸借対照表

金額

資産合計 13,827,790 13,827,790負債及び純資産合計

資産の部 金額 負債の部

純資産の部



（単位：千円）

金額

2,445,027

１．人にかかるコスト 732,453

（1） 人件費 596,203

（2） 退職給与引当金繰入等 100,158

等

2．物にかかるコスト 755,065

（1） 物件費 211,723

（2） 減価償却費 24,948

（3） 維持補修費 518,394

等

３．移転支出的なコスト 905,239

（1） 他会計への支出 281,209

（2） 社会保障給付 266,636

等

４．その他のコスト 52,270

（1） 支払利息 50,988

　　 等

93,170

93,170

2,351,857

　　使用料・手数料等

　　純経常行政コスト（経常費用－経常収益）

行政コスト計算書

経常費用

　　経常収益



（単位：千円）

金額

10,040,161

△ 2,351,857

342,967

1,395,051

171,914

447,800

　臨時損益 △ 139,318

0

　その他 △ 3,198

9,903,520期末純資産残高

期首純資産残高

　純経常行政コスト

純資産変動計算書

　 　その他行政コスト充当財源

　 　補助金等受入

　資産評価替・無償受入

　一般財源

　 　地方税

   　地方交付税



（単位：千円）

金額

543,621

△ 112,011

△ 470,403

△ 38,793

125,674

86,881

2,761,469

△ 2,730,262

△ 224,000

372,783

27,058

207,048

期末歳計現金残高

（ 基礎的財政収支 ）

１．経常的収支

２．公共資産整備収支

３．投資・財務的収支

　　減債基金等増減

資金収支計算書

基礎的財政収支

　　収入総額

　　支出総額

　　地方債発行額

　　地方債元利償還額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高
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